АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июля  2016 года №29

О минимальном размере оплаты труда

На основании Федерального закона  от 02.06.2016г №164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального  закона « О минимальном  размере оплаты  труда», Устава Коленовского муниципального образования, трудового кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 июля 2016 года в сумме  7500,00 рублей в месяц.
2. Постановление №1 от 12.01.2016 года признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить  на официальном сайте в сети Интернет.
     4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации Коленовского
муниципального образования                                     С.В.Гусенков